
Nome squadra La vostra scuola BRIEF Nome 1 Cognome 1 Email 1 Nome 2 Cognome 2 Email 2 Nome 3 Cognome 3 Email 3
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH

Sans Serif IPSAS Aldrovandi Rubbiani - Bologna Asia Forciniti asiaforciniti@icloud.com Valentina Pini valentinapini1161@gmail.com Andrei Maciuca andreistefanel006@gmail.com
Le Dugogons IPSAS Aldrovandi Rubbiani - Bologna Leonora Guidotti noraguidotti1104@gmail.com Viola Nonanta violanonanta@gmail.com
Le guerriere Sailor IPSAS Aldrovandi Rubbiani - Bologna Monica Lin monicalin118@gmail.it Malak Ghazali mal09gns@gmail.com Valeria Tortora
Le fuorilegge IPSAS Aldrovandi Rubbiani - Bologna Federica Millea milleafederica68@gmail.com Chiara Sartini chiarasartini05@gmail.com
Le tongipatongi IPSAS Aldrovandi Rubbiani - Bologna Zoe Presti zoepresti@gmail.com Joyce Cayabat cayabatjoyce@gmail.com Daria Stodusnaia
Gli Annibali IPSAS Aldrovandi Rubbiani - Bologna Gabriele Ruisi gabrieleruisi5@gmail.com Christian Africani christianafricani@gmail.com Alex Palazzo alexpalazzo@icloud.com
Mumbai IPSAS Aldrovandi Rubbiani - Bologna Niccolò Trebbi trebbiniccolo@gmail.com Hamza Shaikh hamzashaikh252006@gmail.com Arghel Suen arghelsuen4@gmail.com


